
628 Bilag til bet. o. lovf. vedr. tiltrædelse af Schengenkonventionen 

Bilagsnr. Titel 
Svar på spm. 6, om danske myndigheder skal give tilladelse til, at udenlandsk politi 
kan foretage grænseoverskridende observation af ikkemistænkte, fra justitsministe- 
ren 
Svar på spm. 7 om, i hvilke situationer dansk politi vil søge om tilladelse i andre lande 
til at foretage grænseoverskridende observation af ikkemistænkte, fra justitsministe- 
ren 
Svar på spm. 8 om, i hvilke situationer dansk politi skal have lov til at søge om tilla- 
delse i andre lande til at foretage grænseoverskridende observation af ikkemistænkte, 
fra justitsministeren 
Svar på spm. 9 om grænseoverskridende observationer af demonstranter, fra justits- 
ministeren 
Svar på spm. 10 om grænseoverskridende observationer i forbindelse med forfalsk- 
ninger, bedrageri og hvidvaskning, fra justitsministeren 
Svar på spm. 11 om hyppigheden af observationer i udlandet, fra justitsminsteren 
Svar på spm. 12 om hyppigheden af udenlandsk politis grænseoverskridende obser- 
vationer i Danmark, fra justitsministeren 
Svar på spm. 13 om efterforskning i eventuelle: overgreb begået af politifolk på arbej- 
de i udlandet, fra justitsministeren 

8 Spm. 14 om grænseoverskridende observationer af ikkemistænkte demonstrationer, 
til justitsministeren 
Spm. 15 om danske betjentes overvågning i Sverige under det syenske EU-formand- 
skab, til justitsministeren 
Spm. 16, om de foreslåede regler ville have omfattet italiensk politis overvågning af 
italienske demonstranter under demonstrationen i København i marts 2002, til j Ustits- 
ministeren 

9 l. udkast til betænkning 
10 Svar på spm. 14 om grænseoverskridende observationer af ikkemistænkte demon- 

strationer, fra justitsministeren 
Svar på spm. 15 om danske betjentes overvågning i Sverige under det svenske EU- 
formandskab, fra justitsministeren 
Svar på spm. 16, om de foreslåede regler ville have omfattet italiensk politis overvåg- 

I . ning af italienske demonstranter under demonstrationen i København i marts 2002, 
fra justitsministeren 


